
O autorkách 10 
Poděkování 12 
Předmluvo - Richard Webster 

Adrian Calabrese 
POSVÁTNÁ ZNAMENÍ: 17 

Úvodem 18 

Část první - Otočte klíčem 
PŘÍPRAVA NA OTEVŘENÍ BOŽÍCH BRAN 23 

Kapitola první: 
CO JE VLASTNĚ POSVÁTNÉ 
ZNAMENÍ? 24 
Podstata posvátných znamení 27 
Odkud přicházejí znamení? 30 
Varovná znamení 31 
Neočekávaná znamení 34 
Když znamení není znamení 36 

A co načasování? 37 
Mnohočetná znamení 38 
Zneužívání znamení 40 
Přípravná cvičení 41 
Příprava na spojení s Mocí - Meditace 44 
Relaxační meditace 45 
Přípravo na spojení s Mocí - Prohlášení 46 
Přípravné prohlášení 47 
Užitečné pokyny pro hledače znamení 47 

Kapitola druhá 
DUCHOVNÍ HLEDAČSTVÍ 50 

A co když je to prostě jen štěstí? 52 
Negativní znamení - Znamení, kterých 
byste si raději nevšímali 54 
Zastavovací znamení 57 
Povzbuzovací znamení 58 
Úmyslná znamení 62 
Snová znamení 63 

A co vy, přátelé? 66 
Cvičení duchovního hledačství 67 

Obsah 



Více duševního hledačství 71 
Meditace duševního hledače 73 
Prohlášení duševního hledače 74 
Kapitola třetí 
TŘI NEOMYLNÉ KLÍČE K VĚDĚNÍ VESMÍRU 76 
Klíč první - Žádost 77 
Klíč druhý - Přijetí 83 
Klíč třetí - Důvěra 87 
Uvědomělá meditace 97 
Uvědomělé prohlášení 97 

Část druhá - Otevřete dveře 
VVUŽÍVÁNÍ KLÍČŮ TVÁŘÍ V TVÁŘ 
VÝZVÁM VESMÍRU 101 

Kapitola čtvrtá 
KLIČ PRVNÍ - ŽÁDOST ANEB JAK ŽÁDAT 
O POSVÁTNÉ ZNAMENÍ 102 

Kapitola pátá 
KLIČ DRUHÝ - PŘIJETÍ ANEB JAK POCHOPIT 

A INTERPRETOVAT POSELSTVÍ 122 
Potvrzení posvátného znamení 134 
Meditace druhého klíče - Přijetí 139 
Prohlášení druhého klíče - Přijetí 140 

Kapitola šestá 
KLÍČ TŘETÍ - DŮVĚRA ANEB JAK SKUTEČNĚ 
VĚŘIT 142 
Proces posvátných znamení o devíti krocích 151 
Scénář posvátných znamení 153 
Meditace třetího klíče - Důvěra 160 
Prohlášení k třetímu klíči - Důvěra 161 

Část třetí: Jen do toho 
PRÁCE S VAŠÍM BOŽSKÝM PŘEDURČENÍM 163 

Kapitola sedmá 
CO DĚLAT, KDYŽ SE OBJEVÍ ZNAMENÍ 164 
Seznam obdržených znamení 165 
Když se objeví neočekávaná znamení... 169 
Meditace k obdržení znamení 175 
Prohlášení k obdržení znamení 176 



Kapitola osmá 
PRAVIDELNÁ KOMUNIKACE S VESMÍREM 177 
Proces duchovní komunikace 178 
Jak vést rozhovor s Bohem 180 
Komunikační meditace 190 
Komunikační prohlášení 191 

Kapitola devátá 
ŽIVOT V SOULADU S NEJVYŠŠÍM A NEJVĚTŠÍM 
DOBREM 193 
Vaše poslední cvičení 195 
Jak přijímat nejvyšší a nejvštší dobro 196 
Meditace nejvyššího o největšího dobra 198 
Prohlášení nejvyššího a největšího dobra 198 

Denise Linn 
JAK INTERPRETOVAT SOUHRN NÁHOD A SYMBOLY 
VE VAŠEM ŽIVOTĚ 201 

Úvodem 202 

Kapitola první 
JAK FUNGUJÍ ZNAMENÍ 206 
Znamení přinášející poselství 206 
Zrcadlová znamení 208 
Proč znamení odrážejí přesvědčení 211 
Proč znamení odrážejí váš životní záměr 214 
Proč mohou znamení přinášet poselství 
z budoucnosti 215 
Odkud znamení přicházejí 217 

Kapitola druhá 
JAK SE ZNAMENÍ OBJEVUJÍ 
VE VAŠEM ŽIVOTĚ 223 
Znamení, které získáváme prostřednictvím 
jiných lidí 223 
Rozhovory 227 
Výrazy 230 
Náhodné myšlenky 231 

Emoce 232 
Posuzování 235 
Periferní vidění 237 
Písničky, které si v duchu prozpěvujeme 238 
Sny 239 
Tištěná slova 241 



Rádio, televize o filmy 243 
Změny v přírodním prostředí 244 
Fyzické prostředí 245 
Domov - posel znamení 247 
Nemoc a choroba 248 
Nehody 249 
Omyly 251 
Shodo okolností 253 
Synchronicita 254 
Homonyma a homofonie 255 
Zvířecí mazlíčci 255 

Kapitola třetí 
ŽÁDOST O ZNAMENÍ 258 
Metoda ano - ne 258 
Otevírání knihy 259 
Příprava podmínek pro příchod znamení 261 
Určování znamení 262 
Tradiční systémy znamení 264 
Obklopte se znameními 272 
Špatná rozhodnutí neexistují 273 

Kapitola čtvrtá 
JAK INTERPRETOVAT ZNAMENÍ 275 
První metoda: intuice 276 
Druhá metoda: sledování pocitu 277 
Třetí metoda: staňte se znamením 279 
Čtvrtá metoda: veďte  si deník znamení 280 
Pátá metoda: ptejte se svého duchovního 
průvodce 281 
Šestá metoda: volné asociace 283 
Sedmá metoda: předstírejte, že jste 
potkali Marťana 283 
Osmá metoda: prozkoumejte své dědictví 284 
Devátá metodo: použijte slovník 284 
Deník posvátných znamení 285 

Vysvětlivky  286 


